[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
05.09.2018

№ 561
О внесении изменений в постановление главы Администрации г. Покров от 18.08.2017 № 428

В связи с внесением изменений в пункт 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации г. Покров от 18.08.2017 №428 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления на безвозмездной основе» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 приложения к постановлению исключить слова «,…садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,…».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте Администрации города Покров.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Д.В. Рогов
	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	Согласовано:

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:    0509_Порядок_участия_МС-Некоммерческие_организации_Изменения
Исп.    А.А. Лежнина - начальник орготдела МКУ «ЦМУ»,

 тел.: 6-28-31

(И.О.Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В орготдел  – 1 экз.